|№
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,
ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ

РЕШЕНИЕ

16 мая 2023 г. № 6/3

О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 51-2023п
"О ежегодном докладе уполномоченного по правам ребенка

в Волгоградской области за 2022 год"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 51-2023п "О ежегодном докладе уполномоченного по правам ребенка

в Волгоградской области за 2022 год", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 51-2023п "О ежегодном

докладе уполномоченного по правам ребенка в Волгоградской области

за 2022 год".

Председатель комитета Е.А.Кареликов